КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2017 года

№489

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 22 марта 2016 года № 233 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Новокубанский район»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», в целях совершенствования деятельности по подбору и расстановке кадров в администрации муниципального образования Новокубанский район и формирования кадрового резерва на муниципальной службе постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Новокубанский район от 22 марта 2016 года       № 233 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Новокубанский район» следующие изменения:
1) пункт 14 раздела 2 «Порядок формирования кадрового резерва» изложить в новой редакции:

«14. Документы, перечисленные в пункте 10 настоящего раздела включаются в номенклатурное дело «Резюме, справки, анкеты, характеристики, согласия, ходатайства, рекомендации кандидатов, стоящих в кадровом резерве».

2) пункт 15 раздела 2 «Порядок формирования кадрового резерва» считать утратившим силу;
3) пункты 16-22 раздела 2 «Порядок формирования кадрового резерва» считать пунктами 15-21 соответственно.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, управляющего делами П.В.Манакова.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования

Новокубанский район
А.В.Гомодин